
Item: 1 Unidade: UN 
Descrição: BAGUETE 
Quantidade: 2.092 

Razão Social 

1 DONIZETE GONCALVES 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023 
Processo Administrativo Nº 103/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 01/09/2023 08:36:38 

LOTIE 1 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:29 
Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: PROPRIA 

Valor U1nit.: 24,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial 

003 17.507.165/0001-57 24,60 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 050 40.572.454/0001-51 24,63 

Razão Social 

Razão Social 

Item: 2 Unidade: UN 
Descrição: BOLO SIMPLES 
Quantidade: 1.240 

Razão Social 

1 DONIZETE GONCAL VES 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTI: 2 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:29 
Lote 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: PROPRIA 

Valor U1nit.: 27,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial 

140 17.507.165/0001-57 27,00 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 043 40.572.454/0001-51 27,55 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 50.208,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

24,00 Sim 

24,63 2,63 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 33.480,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

27,00 Sim 

27,55 2,04 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/09/2023 10:39:29 
Lote 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 22/09/2023 10:39:32 rif 
'~ 

1 de 8 

~ 



IMUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

Item: 3 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descrição: MISTO FRIO PRONTO 
Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 5,90 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão.Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DONIZETE GONCALVES 124 17.507.165/0001-57 6,00 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TOA 098 40. 572.454/0001-51 6,01 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

LOTIE 4 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:29 
Lote 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UN Marca: PROPRIA 
Descrição: PÃO COM MORTADELA PRONTO 
Quantidade: 13.500 Valor U1nit.: 4,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DONIZETE GONCALVES 004 17 .507.165/0001-57 4,20 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TOA 026 40.572.454/0001-51 4,30 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/09/2023 10:39:29 
Lote 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UN Marca: PROPRIA 
Descrição: PÃO DE CACHORRO QUENTE 
Quantidade: 28.800 Valor Unit.: 1,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DONIZETE GONCALVES 006 17.507.165/0001-57 1,00 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TOA 086 40.572.454/0001-51 1,02 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Gerado em: 22/09/2023 10:39:32 

t 

Valor Total: 22.125,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

5,90 Sim 

6,01 1,86 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 56.700,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

4,20 Sim 

4,30 2,38 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 28.800,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

1,00 Sim 

1,02 2,00 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final ME 

2 de 8 

r 



IMUNICIIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

LOTIE 6 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:29 
Lote 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 Unidade: PCT Marca: SABORZITOS Modelo: SABORZITOS 
Descrição: PÃO DE FORMA MÍNIMO 400 G 
Quantidade: 3.904 Valor Unit.: 13,20 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DONIZETE GONCALVES 104 17 .507 .165/0001-57 13,20 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 031 40.572.454/0001-51 13,30 

Razão Social 

Razão Social 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:29 
Lote 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 Unidade: KG Marca: PROPRIA 
Descrição: PÃO FRANCÊS (KG) 
Quantidade: 4.537 Valor U111it.: 15,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DONIZETE GONCALVES 127 17.507.165/0001-57 16,00 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 034 40.572.454/0001-51 16,05 

Razão Social 

Razão Social 

Item: 8 Unidade: KG 
Descrição: PÃO MANDI (KILO) 
Quantidade: 1.800 

Razão Social 

1 DONIZETE GONCALVES 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTI: 8 - HOMOLOGADO - 22/09/2023 10:39:29 
Lote 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: PROPRIA 

Valor Unit.: 15,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial 

018 17.507.165/0001-57 23,80 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 059 40.572.454/0001-51 23,94 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Gerado em: 22/09/2023 10:39:32 'l \' 

if 
r--i 

Valor Total: 51.532,80 

Oferta Final Dif.(%) ME 

13,20 Sim 

13,30 0,76 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 72.138,30 

Oferta Final Dif.(%) ME 

15,90 Sim 

16,05 0,94 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 28.782,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

15,99 Sim 

16,07 0,50 Sim 

Oferta Final ME 

3 
3 de 8 

t 



Razão• Social 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTIE 9 - HOMOLOGADO - 22/09/2023 10:39:29 
Lote 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final 

Item: 9 Unidade: UN Marca: REFRIKO Modelo: COLA 

Dif.(%) ME 

Descrição: REFRIGERANTE - SABOR COLA (PET - 2 LITROS) - BEBIDA NÃO ALCOÓLICA, À BASE DE ÁGUA GASEIFICADA 
Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 6.237,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 JP COMERCIO E SERVICOS L TDA 065 42.991.617/0001-66 11,90 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 016 40.572.454/0001-51 12,00 

3 DONIZETE GONCALVES 005 17 .507.165/0001-57 11,50 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 136 1 O .144 .274/0001-08 12,00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:29 
Lote 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final 

4,99 

5,26 

8,49 

Oferta Final 

4,90 

Oferta Final 

Item: 10 Unidade: UN Marca: TUBA Modelo: JUJUBA 

Dif.(%) ME 

Sim 

5.41 Sim 

61,41 Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

Dif.(%) ME 

Descrição: REFRIGERANTE - SABOR GUARANÁ (PET - 2 LITROS) - BEBIDA NÃO ALCOÓLICA, À BASE DE ÁGUA GASEIFICADA 
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 4,65 Valor Total: 7.440,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 JP COMERCIO E SERVICOS L TDA 016 42.991.617/0001-66 7,90 4,65 

2 ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 076 10.144.274/0001-08 7,95 4,70 

3 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 045 40.572.454/0001-51 7,95 5,36 

4 DONIZETE GONCALVES 090 17.507.165/0001-57 7,80 7,80 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/09/2023 10:39:29 

Item: 11 Unidade: UN 
Descrição: !ROSCA DOCE 
Quantidade: 850 

Gerado em: 22/09/2023 10:39:32 

Lote 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Valor Unit.: 6,88 

CLASSIFICAÇÃO 

Dif.(%) ME 

Sim 

1,08 Sim 

14,04 Sim 

45,52 Sim 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 



Razão Social 

1 DONIZETE GONCALVES 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

Num Documento Oferta Inicial 

072 17.507.165/0001-57 17,00 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 023 40 .572.454/0001-51 17,06 

Razão Social 

Razão Social 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTE: 12 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:30 
Lote 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final 

6,88 

6,95 

Oferta Final 

Oferta Final 

Item: 12 Unidade: CENTO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descrição: SALGADOS VARIADOS ASSADOS 

Dif.{%) ME 

Sim 

1,02 Sim 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 127,00 Valor Total: 38.100,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DONIZETE GONCALVES 023 17.507.165/0001-57 172,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 102 40.572.454/0001-51 173,33 

Razão Social 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:30 
Lote 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final 

127,00 

Oferta Final 

126,97 

Oferta Final 

Item: 13 Unidade: CENTO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descrição: SALGADOS VARIADOS FRITOS 

Dif.(%) ME 

Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

Dif.(%) ME 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 112,00 Valor Total: 33.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DONIZETE GONCAL VES 021 17.507.165/0001-57 177,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 059 40.572.454/0001-51 177,75 

Razão Social 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/09/2023 10:39:30 
Lote 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final 

112,00 

Oferta Final 

111,97 

Oferta Final 

Item: 14 Unidade: UN Marca: VIVA FELIZ Modelo: VIVA FELIZ 
Descrição: SUCO DE LARANJA INTEGRAL (!900 ML) 
Quantidade: 1.150 Valor Uniit.: 12,30 

Gerado em: 22/09/2023 10:39:32 

! 

Dif.(%) ME 

Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

Dif.(%) ME 

5 de 8 



Razão.Social 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial 

1 ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 041 10.144.274/0001-08 14,83 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 036 40.572.454/0001-51 14,83 

3 DONIZETE GONCAL VES 

Razão Social 

Razão Social 

032 17 .507 .165/0001-57 14,50 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/09/2023 10:39:30 
Lote 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final Dif.(%) ME 

12,30 Sim 

12,46 1,30 Sim 

12,90 3,53 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Item: 15 Unidade: UN Marca: VIVA FELIZ Modelo: VIVA FELIZ 
Descrição: SUCO DE UVA INTEGRAL (900 ML) 
Quantidade: 1.070 Valor Unit.: 12,80 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 030 10.144.274/0001-08 15,78 

2 DONIZETE GONCAL VES 081 17.507.165/0001-57 15,00 

3 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 111 40.572.454/0001-51 15,78 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicia! 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

LOTE '16 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:30 
Lote 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Valor Total: 13.696,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

12,80 Sim 

12,90 0,78 Sim 

15,78 22,33 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Item: 16 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descrição: BAGUETE 
Quantidade: 6.278 

Razão Social 

1 DONIZETE GONCALVES 

Valor Unilt.: 24,00 

Num 

133 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 105 

Razão Social Num 

Razão Social Num 

CLASSIFICAÇÃO 
Documento Oferta Inicial 

17.507.165/0001-57 24,00 

40.572.454/0001-51 24,63 

DESCLASSIFICADOS 

Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Documento Oferta Inicial 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:30 
Lote 17 

Gerado em: 22/09/2023 10:39:32 

Valor Total: 150.672,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

24,00 Sim 

24,63 2,63 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final ME 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 17 Unidade: UN Marca: PROPRIA 
Descrição: MISTO FRIO PRONTO 

Modelo: PROPRIA 

Quantidade: 11.250 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 66.375,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DONIZETE GONCALVES 114 17 .507 .165/0001-57 5,90 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 069 40.572.454/0001-51 6,01 

Razão Social 

Razão, Social 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTE:.18 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:30 
Lote 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final 

5,90 

6,01 

Oferta Final 

Oferta Final 

Item: 18 Unidade: KG Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descrição: PÃO FRANCÊS (KG) 

Dif.(%) ME 

Sim 

1,86 Sim 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 

Quantidade: 13.612 Valor Unit.: 15,90 Valor Total: 216.430,80 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DONIZETE GONCAL VES 092 17.507.165/0001-57 15,90 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 084 40.572.454/0001-51 16,05 

Razão Social 

Razão Social 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTE: 19 - HOMOLOGADO - 22/09/202310:39:32 
Lote 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final Dif.(%) ME 

15,90 Sim 

16,05 o,94 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Item: 19 Unidade: KG Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descrição: PÃO MANDI (KILO) 
Quantidade: 5.400 

Razão Social 

1 DONIZ:ETE GONCALVES 

Valor Unit.: 15,99 

Num 

076 

2 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 055 

Razão Social Num 

Razão Social Num 

Gerado em: 22/09/2023 10:39:32 

CLASSIFICAÇÃO 
Documento 

17 .507 .165/0001-57 

40.572.454/0001-51 

DESCLASSIFICADOS 

Documento 

INABILITADOS 

Documento 

j 

Valor Total: 86.346,00 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

23,00 15,99 Sim 

23,94 16,37 2,38 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

tl'! 



Gerado em: 22/09/2023 10:39:32 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

arcos André de Melo 
SECRETÁRIO MUN. DE SAÚDE 

PORTARIA 24/2022 

, 1) A ~ ,~ A'""~ 
EUNE PEREIRA ÃRIMURA 
, P011a~a: 136/2021 

Secretana Municipal de Assistência Social 

8 de 8 


